Indicatoren over bevolking, huishoudens en woningen, naar verblijfplaats, op basisvan de CENSUS 2011 en 2021

Filters:
Belgié Gewest
Vlaams Gewest
Vlaams Gewest
Belgié Brussels Hoofdstedelijk Gewest

Waals Gewest

Waals Gewest

Belgié

Provincie

Provincie Antwerpen
Provincie Vlaams-Brabant
Provincie West-Vlaanderen
Provincie Oost-Vlaanderen

Provincie Limburg

Provincie Waals-Brabant
Provincie Henegouwen
Provincie Luik

Provincie Luxemburg

Provincie Namen

Jaar

Aantal woningen

2011

732.668

439.351

497.205

607.145

336.818

2.613.187

487.582

150.558

558.666

450.775

108.764

194.119

1.462.882

4.563.651

2021

795.128

477.730

537.587

659.087

370.248

2.839.780

525.706

166.876

587.677

489.478

122.568

214.293

1.580.892

4.946.378



